

نگاهی به بهترین بازیکنان سابق فوتبال آسیا

ایرنا: بنا بر اعلام سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا، ژاپن و عربستان کشورهایی هستند که هر یک با چهار بازیکن، بیشترین نماینده را در فهرست بهترین بازیکنان سال فوتبال قاره آسیا دارند. از سال ۱۹۹۴ که انتخاب بهترین های سال فوتبال آسیا آغاز شد، مهمترین جایزه یعنی بهترین بازیکن سال را چهار کشور به نسبت مساوی میان خود تقسیم کرده اند و تنها قطر و چین هر کدام یک بازیکن در این فهرست دارند.

سایت «آی. اف. سی» در آستانه برگزاری جشن امسال در شهر شانگهای چین، مروری بر بهترین بازیکنان سابق آسیا به شرح زیر داشته است:

۱۹۹۴، «سعید عویران» از عربستان سعودی

عویران مشهور به «مارادونای عرب» به خاطر هدایت این تیم به مسابقه های جام جهانی ۱۹۹۴ و به ثمر رساندن گل های متعدد بویژه گلی که وارد دروازه بلژیک کرد و به عنوان ششمین گل تاریخ رقابت های جام



علی کریمی مهدی مهدوی کیا

او به عنوان هافبک، نقش بسیار کلیدی در صعود تیم «سامورایی آبی» (ژاپن) به سه دوره جام جهانی داشت و همیشه در ترکیب اصلی در رقابت های سری «آ» (ایتالیا) بازی می کرد.

۱۹۹۹، «علی دایی» از ایران

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران و صاحب رکورد بیشترین گل زده در رقابت های ملی، یکی از شناخته شده ترین چهره های فوتبال آسیا است. دایی، ستاره بوندسلیگا،



علی دایی خداداد عزیزی

۱۰۹ گل در ۱۵۸ بازی ملی به ثمر رساند و سپس سرمربیگری را با موفقیت آغاز کرد.

۲۰۰۰، «نواف التمیات» از عربستان سعودی

اگر آسیب دیدگی های متعدد، به بازی های این هافبک خوش آتیه لطمه زده بود، می توانست یکی از اسطوره های واقعی دنیای فوتبال نام گیرد. اوج درخشش او، هدایت تیم عربستان سعودی به فینال مسابقه های جام ملت های آسیا در لبنان بود.

۲۰۰۱، «فان زهی» از چین

آمادگی بدنی فوق العاده او و مهارت در موقعیت یابی مناسب، زهی را به یکی از اولین بازیکنان چینی صاحب نام در لیگ برتر انگلیس تبدیل کرد. در تیم ملی نیز با دفاع بسیار خوب خود از برج و باروی چینی ها دفاع می کرد بدون اینکه در ۱۰۹ بازی ملی، تکلیف بیهوده ای بزند.

۲۰۰۲، «شینجی اونو» از ژاپن

اونو به عنوان یکی از مستعدترین بازیکنانی که فوتبال به خود دیده، می تواند در هر پستی بازی کند. توانایی هایی که به خوبی از آن در لیگ ژاپن و هلند استفاده کرده است. وی، تیم ژاپن را به فینال رقابت های جوانان جهان در سال ۱۹۹۹ هدایت کرد و در سه دوره جام جهانی حضور یافت. اونو به عنوان عضو ثابت تیم ژاپن، در حال حاضر در باشگاه بوخوم آلمان بازی می کند.

۲۰۰۳، «مهدی مهدوی کیا» از ایران

مهدوی کیا، شهرت فوق العاده اش را مدیون گلزنی در

فوتبال ایران چهار سهمیه گرفت،

امتیاز کشورها و تصمیمات کمیته لیگ حرفه ای AFC

صفایی فراهانی: عربستان، امارات، قطر و ازبکستان حریفان ایران

گرفتند و به اندونزی نیز یک سهمیه اختصاص یافت.

صفایی فراهانی تأکید کرد: در تخصص سهمیه ها ۳۰ سهمیه به کشورهای شرق و غرب آسیا اختصاص یافت که با احتساب دو تیم راه یافته از پلی اف AFC کاپ ۳۲ تیم لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۰۹ را برگزار خواهند کرد.

عضو هیأت اجرایی AFC خاطر نشان کرد: سه تیم اول لیگ برتر ایران به همراه قهرمان جام حذفی چهار تیم صعود کننده به رقابت های لیگ حرفه ای آسیا خواهند بود که باید با تیم هایی از کشورهای عربستان، امارات، قطر و ازبکستان هم گروه باشند که این می تواند شانس نمایندگان ایران را برای صعود به مراحل بالاتر افزایش دهد. صفایی فراهانی گفت: بر اساس سید بندی انجام شده، هشت تیم از عربستان و ایران، سه تیم از امارات، دو تیم از قطر و دو تیم از ازبکستان به علاوه یک تیم صعود کرده از AFC کاپ شانزده تیم حاضر در این سید را تشکیل خواهند داد که این تیم ها در چهار گروه چهار تیمی حضور خواهند داشت و با یکدیگر رقابت می کنند تا در نهایت از هر گروه دو تیم پس از انجام بازی های رفت و برگشت به مرحله ی بعد صعود کنند.

وی افزود: در مرحله نخست هر تیمی که صدرنشین شود، در مرحله ی بعد میزبان خواهد بود و به مصاف تیم دوم گروه دوم خواهد رفت که در این مرحله نیز رقابت ها به صورت تک حذفی برگزار می شود.

ایسنا: کمیته ی لیگ حرفه ای کنفدراسیون فوتبال آسیا در آخرین نشست خود برای تعیین سهمیه های لیگ جدید آسیا در سال ۲۰۰۹ چهار سهمیه فوتبال ایران را تصویب کرد.

محسن صفایی فراهانی پس از پایان این نشست در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ورزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، اظهار کرد: در نشست لیگ حرفه ای آسیا، گزارش های نهایی ناظران از وضعیت کشورها برای تعیین سهمیه ها مورد بررسی قرار گرفت و در پایان کشورهای ایران، ژاپن، کره جنوبی، عربستان سعودی و چین هر چهار سهمیه ی شرکت در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا را دریافت کردند.

صفایی فراهانی اظهار کرد: در جمع بندی نهایی ژاپن ۴۷۰ امتیاز، کره ۴۴۱ امتیاز، چین ۴۳۱ امتیاز، عربستان سعودی ۳۶۵ امتیاز، امارات ۳۵۶ امتیاز، استرالیا ۳۴۳ امتیاز، ایران ۳۴۰ امتیاز، اندونزی ۲۹۶ امتیاز، ازبکستان ۲۸۹ امتیاز، سنگاپور ۲۷۹ امتیاز، قطر ۲۷۰ امتیاز، تایلند ۲۲۱ امتیاز، هند ۲۰۲ امتیاز و ویتنام ۱۹۱ امتیاز را کسب کردند که در نهایت با جمع بندی های نهایی از کشورهایی که بالای ۳۰۰ امتیاز داشتند، تنها ایران، کره، ژاپن، عربستان سعودی و چین چهار سهمیه را برای دو سال کسب کردند.

عضو کمیته ی اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا که در شانگهای چین حضور دارد، به خبرنگار ایسنا گفت: کشور امارات تنها توانست سه سهمیه را بگیرد، استرالیا، قطر و ازبکستان دو سهمیه

جریان پیروزی ۲ بر یک ایران مقابل آمریکا در جام جهانی ۱۹۹۸ است و یکی از نخستین لژیونر های آسیایی است که به فوتبال اروپا راه یافته.

وی از آن هنگام همواره بازیکنی مؤثر در رقابت های بوندسلیگا نشان داده و به عنوان یک فوق ستاره، ۱۰۴ بازی برای تیم ملی فوتبال ایران انجام داده است.

۲۰۰۴، «علی کریمی» از ایران

بدون شک او یکی از بهترین هافبک های نفوذی در تاریخ فوتبال آسیاست که در جام ملت های آسیا، سال ۲۰۰۴ ستاره شد و مشترکاً بهترین گلزن این رقابتها نام گرفت. فرارهای خیره کننده و شوت های بی نظیرش موجب شد با مارادونا مقایسه شود اما در باشگاه های الاهلی، بایرن مونیخ و پرسپولیس فراز و نشیب زیادی را پشت سر گذاشته است.

۲۰۰۵، «حمد المنتشری» از عربستان سعودی

یکی از معدود مدافعانی است که جایزه بهترین بازیکن

سال آسیا را بدست آورده. وی علاوه بر ایفای نقش کلیدی در صعود عربستان به جام جهانی ۲۰۰۶، رمز استحکام دیوار دفاعی باشگاه الاتحاد بود و در دومین قهرمانی این تیم در جام قهرمانان باشگاه های آسیا حضور داشت.

۲۰۰۶، «خلفان ابراهیم» از قطر

پشت سر گذاشتن یک فصل موفق در باشگاه السد و تیم ملی فوتبال قطر، خلفان را صاحب عنوان بهترین بازیکن کرد تا قطر هم برای نخستین بار صاحب چنین جایزه ای شود. او به عنوان یکی از خطرناکترین مهاجم قطر شناخته می شود.

۲۰۰۷، «یاسر القحطانی» از عربستان سعودی

با وجود اینکه عربستان در فینال جام ملت های آسیا در سال گذشته مغلوب عراق شد اما القحطانی برتری تاکتیکی فاحشی نسبت به سایرین داشت. وی فصل قبل را با به ثمر رساندن یک گل حیاتی که قهرمانی را به نام باشگاه الهلال زد، پایان برد.

جام جهان نما آنتن ماهواره ای در شمال کالیفرنیا

بیش از ۲۸ کانال تلویزیونی و ۴ کانال رادیویی

۲۴ ساعته فارسی زبان و دیگر کشورهای جهان

دستگاههای کامل جدید ماهواره ای از ۱۹۹ دلار



دستگاه کامل ماهواره ای

با جدیدترین رسیورها

با بهترین قیمت،

از ۱۷۹ دلار تا ۱۹۹ دلار

جدیدترین رسیورها
و ارزانترین قیمت ها را ارائه میدهم!

هزینه نصب و مالیات به عهده خریدار میباشد

نصب کاملاً حرفه ای توسط متخصصین حرفه ای

LICENSED CONTRACTOR

با یکسال گارانتی نصب و دستگاه و در صورت نیاز به تعمیر،

در منزل خودتان تعمیر انجام میگردد!

✓ نصب فوری تصویر دیجیتال و صدای صاف با رسیورهای جدید دیجیتال کارتی ✓ بدون هزینه ماهانه

گران نخرید! Our equipments are brand new and we guaranty it. با ارزانترین قیمت ها!

Satellite Dish to watch Iranian TV & some other countries

برای اطلاع بیشتر در مورد رسیورهای جدید با نرخهای مخصوص با فرزام تماس بگیرید.

www.scs-network.com



کارت های اعتباری پذیرفته میشود.

(510) 773-7881

(۵۱۰) ۷۷۳-۷۸۸۱



کارت های اعتباری پذیرفته میشود.